

Thornedahl ApS

Amalievej 9 B, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 87 62 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling. 19. april 2016.

Niels Jørgen Thornedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thornedahl ApS
Amalievej 9 B
1875 Frederiksberg C

Telefon: 50456700
Hjemmeside: www.deltashop.dk
E-mail: kontakt@deltashop.dk

CVR-nr.: 33 87 62 54
Stiftet: 22. august 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Thornedahl

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.604 mod 858.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.676 mod 52.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	818.604	858.644
1 Personaleomkostninger	-722.542	-773.238
Driftsresultat	96.062	85.406
Andre finansielle indtægter	530	150
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.501	-1.554
Øvrige finansielle omkostninger	-13.074	-12.844
Resultat før skat	71.017	71.158
2 Skat af årets resultat	-19.341	-18.620
Årets resultat	51.676	52.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.676	52.538
Disponeret i alt	51.676	52.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.500
Anlægsaktiver i alt	0	12.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.489	5.738
Varebeholdninger i alt	7.489	5.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.077	167.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	199.562	199.562
Andre tilgodehavender	19.265	44.100
Periodeafgrænsningsposter	6.252	219
Tilgodehavender i alt	416.156	411.422
Likvide beholdninger	231.381	157.122
Omsætningsaktiver i alt	655.026	574.282
Aktiver i alt	655.026	586.782

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	52.304	628
Egenkapital i alt	<u>132.304</u>	<u>80.628</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	288.847	250.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.999	47.760
Selskabsskat	19.341	7.188
Anden gæld	182.535	200.786
Periodeafgrænsningsposter	0	213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.722</u>	<u>506.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.722</u>	<u>506.154</u>
Passiver i alt	<u>655.026</u>	<u>586.782</u>

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.022	613.655
Personaleomkostninger i øvrigt	178.520	159.583
	722.542	773.238
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.341	9.188
Årets regulering af udskudt skat	0	9.432
	19.341	18.620
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	12.501	52.501
Afgang i årets løb	-12.501	-40.001
Kostpris 31. december 2015	0	12.500
Opskrivninger 1. januar 2015	0	1.553
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.553
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	12.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	628	-51.910
Årets overførte overskud eller underskud	51.676	52.538
	52.304	628